

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530000202300218001

招标项目名称	丽江古城至宁蒍高速公路“平安工地”考核评价及安全咨询服务		
标段编号	GC530000202300218001001	标段名称	丽江古城至宁蒍高速公路“平安工地”考核评价及安全咨询服务
招标人	丽江古宁高速公路投资开发有限公司	招标人地址	云南省丽江市古城区西安街道寨后下村 69 号
招标联系人	杨工	联系电话	18187219737
招标代理	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	招标代理地址	中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区阿拉街道办事处出口加工区第三城映象欣城C区C3幢14层
招标代理联系人	刘工	联系电话	18725161006
公共资源交易行业分类	公路工程	工程类型	其他
合同估算价(万元)	394.52	开标时间	2023 年 6 月 28 日 9 时 00 分
拦标价（万元）	397.5906		
公示开始时间	2023 年 6 月 30 日 09 时 00 分	公示结束时间	2023 年 7 月 4 日 17 时 00 分
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
中标价较大偏差情况说明	/		
评标情况	详见评标报表。		

异议、投诉、监督渠道及其他内容	<p>一、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：</p> <p>第一个信封：云南万信工程管理有限公司：所附基本账户开户许可证明材料未加盖电子签章，不符合评标办法 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条的规定。/云南致远安全技术有限公司：所附基本账户开户许可证明材料未加盖电子签章，不符合评标办法 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条的规定。</p> <p>第二个信封：无。</p> <p>二、监督</p> <p>以上评标结果接受社会监督，各投标人若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3 个工作日内以书面形式向下述监督机构提出。投诉书应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者自然人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2013 年修订）规定的投诉将不予受理。</p> <p>监督部门 1：云南省交通运输厅</p> <p>地 址：昆明市环城西路 1 号</p> <p>电 话：0871-65305645 65305672</p> <p>传 真：0871-65305645 65305672</p> <p>邮政编码：650031</p> <p>监督部门 2：丽江市交通运输局</p> <p>地址：丽江市香格里拉大道高快客运站旁</p> <p>电话：0888-5122655</p> <p>传真：0888-5103667</p> <p>邮政编码：674100</p>
中标候选人信息	

第一中标候选人				
云南高通注册安全工程师事务所有限公司	预期中标价（万元）	394. 5200	得分	95. 67
	项目负责人	罗宇		
	项目负责人相关证书名称和编号	注册安全工程师证书;职业资格证书管理号： 12335343312530323		
	项目负责人业绩	1. 云南省 S35 永金高速永仁至大姚段全线开展 2020 下半年-2023 上半年的“平安工地”考核评价工作； 2. 澄江至华宁高速公路建设项目平安工地考核评价技术咨询服务； 3. 峨山至石屏至红河高速公路(玉溪段)建设项目平安工地考核评价技术咨询服务； 4. 曲靖市宣威至富源高速公路工程建设项目平安工地考评服务。		
	工期（交货期）	自合同签订之日起至项目交工验收止，具体时间以甲方通知为准。		
	质量	符合国家现行规程、规范、技术标准的规定，并通过相关部门的抽查。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	近年完成的类似项目： 1. 国家高速公路网 G0613 云南香格里拉至丽江高速公路 2020 年“平安工地”考评咨询服务； 2. 曲靖三宝至昆明清水高速公路（曲靖段）项目“平安工地”考评服务； 3. 元江至蔓耗高速公路（玉溪段）建设项目 2020 年“平安工地”考核评价； 4. 云南省 S35 永金高速永仁至大姚段“平安工地”考核评价； 5. 瑞丽至孟连高速公路建设项目（建投段）2022 年度“平安工地”考核评价服务； 6. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段“平安工地”考评服务；		

		7. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段建设项目 2020 年上半年“平安工地”考评服务。 正在进行和新承接的项目： 1. 施甸至勐简高速公路施甸至链子桥段建设项目平安工地考核评价； 2. 澄江至华宁高速公路建设项目平安工地考核评价技术咨询服务； 3. 峨山至石屏至红河高速公路（玉溪段）建设项目平安工地考核评价技术咨询服务； 4. 曲靖市宣威至富源高速公路工程建设项目平安工地考评服务； 5. 瑞丽至孟连高速公路建设项目（建投段）2023 年度“平安工地”考核评价服务； 6. 普洱市景谷至宁洱高速公路 PPP 项目平安工地咨询、考核评价技术服务； 7. 宾川至鹤庆高速公路项目“平安工地”考核评价服务。		
	安全生产许可证	/		
第二中标候选人				
云南忠仁注册安全工程师事务所有限公司	预期中标价（万元）	338.49019	得分	85.04
	项目负责人	胡文俊		
	项目负责人相关证书名称和编号	注册安全工程师证书;职业资格证书管理号：2014033530332014533641001888		
	项目负责人业绩	1. 昆石高速公路小喜村收费站外迁项目(马郎立交)节点工程 2018 年上半年度平安工地检查评价； 2. 云南滇中新区机场北高速公路工程项目 2018 年下半年度“平安工地”检查评价； 3. 昆明(眠山)至楚雄(广通)高速公路扩建工程土建 TJ-1 标项目经理部平安工地复评； 4. 云南省 S45 永金高速新平(戛洒)至元江(红光)段建设项目建设期平安工地考核评价； 5. 昆明(福德立交)至宜良(昆石复线)高速公路平安工地考核评价。		
	工期（交货期）	自合同签订之日起至项目交工验收止，具体时间以甲方通知为准。		
	质量	符合国家现行规程、规范、技术标准的规定，并通过相关部门的抽查。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			

	投标人资质等级	响应招标文件。
	信誉要求	响应招标文件。
	企业类似业绩	<p>近年完成的类似项目：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 云南滇中新区机场北高速公路工程项目 2018 年下半年度“平安工地”检查评价； 2. S41 维（西）永（德）高速公路保山至施甸段 2018 年上半年度“平安工地”检查评价； 3. 老挝首都万象至磨丁口岸高速公路首都万象至万荣段平安工地建设技术服务； 4. 新平县大开门至戛洒高速公路建设项目 2020 年度平安工地考评； 5. 昆石高速公路小喜村收费站外迁项目（马郎立交）节点工程 2018 年上半年度平安工地检查评价； 6. 昆明（眠山）至楚雄（广通）高速公路扩建工程土建 TJ-1 标项目经理部平安工地复评。 <p>正在进行和新承接的项目：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 云南省 S45 永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目建设期平安工地考核评价； 2. 昆明（福德立交）至宜良（昆石复线）高速公路平安工地考核评价。
	安全生产许可证	/